PALVELUALOJEN AMMATTILITTO 1y

TILINPAATOS
1.1.-31.12.2023

# visma sign



PALVELUALOJEN AMMATTILITTO ry

TILINPAATOS
1.1. - 31.12.2023

SISALLYSLUETTELO:

Tilinpaatss vuodelta 2023
Tuloslaskelma
Tase
Rahoituslaskelma

Liitetiedot ja muut lisatiedot tilinpaatokseen
Tilinpaatdksen laatimista koskevat liitetiedot
Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot
Taseen vastaavia koskevat liitetiedot
Taseen vastattavia koskevat liitetiedot
Vakuudet ja vastuusitoumukset

Liitetiedot henkilostosté ja toimielinten
jasenista

Omistukset
Tilinpaatoksen allekirjoitukset
Tilinpaatésmerkinta

Luettelo kaytetyista kirjanpitokirjoista ja tositteiden
lajeista seka niiden séilytystavoista

Tilintarkastuskertomus

Sivut

10

10

11

12

12

13

14- 16

¢ visma sign



TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot

Toimintatuotot
Muut tuotot

Kulut
Henkildstakulut
Poistot
Muut kulut
Kulut yhteensé
Kulujgama
VARAINHANKINTA
Tuotot
Jasenmaksutuotot
Tysttemyyskassa jasenmaksu
Ammattiosastojen jasenmaksuosuus
Varainhankinta yhteensa
Kulujaagma
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Kulut
Poistot
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensé
Tuottojadma
TILIKAUDEN TULOS

Tilikauden ylijaama

1.1.-31.12.2023

96 091,75
322 498,11
418 589,86

11 891 882,51
1130 319,02
18 840 960,10

31863 161,63

31 444 571,77

40 856 930,23
-10 156 720,00
-3 367 096,47

1/15

1.1. - 31.12.2022

132 219,16
199 771,91

331991,07

10 430 966,47
1 344 862,83
14 698 121,15

26 473 950,45

26 141 959,38

25 906 844,53

-2 867 517,11

27 333 113,76
27 333 113,76

~4 111 458,01

53 911 265,07
12 148 680,68

23 039 327,42
23 039 327,42

-3 102 631,96

27 244 628,58
-14 264 421,02

41762 584,39
37 651 126,38
37 651 126,38

37 651 126,38

12 980 207,56
9 877 575,60
9 877 575,60

9 877 575,60
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TASE

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Aineettomat hyddykkeet yhteensa

Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Huoneistonperuskorjaukset
Muut aineelliset hyddykkeet
Aineelliset hyddykkeet yhteensad

Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissa
Osuudet omistusyhteysyrityksissa
Muut osakkeet ja osuudet
Muut saamiset

Sijoitukset yhteensa

Pysyvat vastaavat yhteensé

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset
Saamiset saman konsernin yrityksilt4
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

Vastaavaa yhteensd

31.12.2023

973 062,63

973 062,63

391 262,71
8 073,89
217 400,93
129 998,65
73 150,52

27115

31.12.2022

1016 658,80

819 886,80

0,00

3481 907,50
185 981 465,67
119 002 068,74

1016 658,80

391 262,71

8 681,99
143 289,50
135 200,00
73 150,52

. 308 465 441,91

310 258 391,34

162 830,05
19 820 431,92

443 016,20

8 780 543,44
29 206 821,61

17 484 771,23
46 691 592,84

356 949 984,18

751 584,72

61 104,39
4981 907,50
157 685 967,09
125 911 519,66

288 640 498,64

290 408 742,16

183 287,44
16 517 071,92
43 800,73
182 473,36
3239 270,87

20 165 904,32

8 323 748,14
28 489 652,46

318 898 394,62

# visma sign



" 3/15

TASE
VASTATTAVAA 31.12.2023 31.12.2022

Vastattavaa

OMA PAAOMA

Muut rahastot
Tilikauden ylijaama

Oma pa&oma yhteenséd
VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut lyhytaikaiset velat
Velat saman konsernin yrityksille
Siirtovelat
Lyhytaikaiset velat yhteensa

Vieras padoma yhteensa

Vastattavaa yhteens3?

313 452 854,33
37 651 126,38
351 103 980,71

351 103 980,71

103 268,41
1690 042,44
288 779,49
0,00

3763 913,13

303 575 278,73
9 877 575,60

5 846 003,47

5 846 003,47

356 949 984,18

313 452 854,33

313 452 854,33

104 606,27
1858 032,59
222 729,81
27 385,54
3232 786,08

5 445 540,29

5 445 540,29

318 898 394,62
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RAHOITUSLASKELMA
Varsinaisen toiminnan kulujgdma
Varainhankinta

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tulorahoitus

Lyhytaikaiset saamiset, lisdys (-},
vahennys (+)

Korottomat lyhytaikaiset velat,
lis8ys (+), vdhennys (-)

Toiminnan aiheuttama rahavarojen
muutos

Investoinnit ja sijoitukset

Kayttbomaisuushankinnat ja tehdyt
sijoitukset
Aineettomat oikeudet
Maa-ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Muut pitk&vaikutteiset menot
Koneet ja kalusto
Huoneistojen peruskorjaukset
Muut aineelliset hyddykkeet
Muut osakkeet ja osuudet
Muut saamiset

Kayttsomaisuuden ja pitkaaikaisten
sijoitusten myynnit
Maa-ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet
Muut osakkeet ja osuudet
Saamiset
Myyntivoitot

Rahavarojen muutos ennen lainojen
muutosta

Rahojen ja pankkisaamisten lisdys (+),

vahennys (-)

Tarkistus:

Rahat ja pankkisaamiset 31,12,
Rahat ja pankkisaamiset 1.1.
Rahojen ja pankkisaamisten muutos

2023
-30 314 252,75
27 333 113,76
-162 733,65

-3133 872,64

-9 040 917,29

400 463,18

-8 640 454,11

-11774 326,75

-981 111,19
0,00

0,00

0,00

-146 615,43
-27 298,31

; 0,00
-74 248 026,17
-56 021 165,58

4715

2022
-24 797 096,55
23 039 327,42
6 037 804,97

4280 035,84

-9 845 977,99

596 124,89

-131 424 216,68

0,00
0,00
0,00
0,00
57 446 555,86
58 712 716,51
36 200 294,15

-9 249 853,10

-4 969 817,26

-956 965,52
0,00

0,00

0,00

-65 021,67
-169 000,00
0,00

-55 407 893,03
-27 741 533,26

152 359 566,52

20 935 349,84

9 161 023,09

9 161 023,09

-84 330 413,48

0,00
0,00
0,00
0,00
40 640 349,38
28 277 328,82
16 477 603,19

17 484 771,23
8 323 748,14

85 395 281,39

1 064 867,91

-3 904 949,35

-3 904 949,35

9 161 023,09

8323 748,14
12 228 697,49

-3 904 949,35
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1. TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LITETIEDOT

1. Tilinpaatdksen laatimista koskevat liitetiedot

1.1.  Tilinpaatoksests on saatavissa jéljennds Palvelualojen ammattiliitto PAM ry:sté,
Siltasaarenkatu 18 A, 8.krs., 00530 Helsinki.
Konsernitilinpa4tosts ei ole laadittu, koska yhdisteleminen on tarpeetonta
oikean ja riittavén kuvan antamiseksi konsernin toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.
(KPL 6 Juku 3 § 1 mom.)

1.2.  Tilinpaatosts laadittaessa noudatetut arvostusperiaatteet ja -menetelmat seké
jaksotusperiaatteet ja -menetelmét.

Palvelualojen tyottdmyyskassan ja liiton vélilla on keskindisessa veloituksessa noudatettu
26.10.2022 tehtys palvelusopimusta, joka tuli voimaan 1.1.2023.

Kaytto- ja sijoitusomaisuuden poistoperiaatteet:
Aineettomista oikeuksista poistoaika 3 vuotta (tasapoistot)
Muista pitkavalkutteisista menoista poistoaika 5 vuotta (tasapoistot)
Rakennuksista ja rakennelmista 7%:n, 20%:n ja 30%:n menoja&nndspoistot
Koneista ja kalustosta 25%:n menojaénnospoistot

Sijoitusomaisuuteen kuuluvista ptrssiosakkeista tehdyt kulukirjaukset tai poiston palautukset
perustuvat k&yvan arvon alentumiseen tai nousuun kuitenkin enintasn hankinta/nimellisarvoonsa.
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2.1

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LITETIEDOT
Varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut toiminnanaloittain

1.1. - 31.12.2023
Viestinta- ja yhteiskuntapoliittinen osasto

6/15

1.1.-31.12.2022

91 378,90

3 000,00
1247 087,85
-8 872,55

-3 170 992,563

-4 332 574,03

40 371,54
52 563,00
-2 010 811,04
-1 210,00
-1 867 677,84

Toimintatuotot 81 645,00
Muut tuotot 22 000,00
Henkilostokulut -1 266 589,58
Vuokra- ja vastikekulut -6 969,48
Muut kulut -3 399 136,22
-4 569 050,28
Edunvalvontaosasto
Toimintatuotot 12 481,08
Muut tuotot 82 088,00
Henkilostokulut -2 313 621,88
Vuokra- ja vastikekulut -767,18
Muut kulut -2 025 555,68
-4 245 375,65
Jarjestd- ja aluetoiminnan osasto
Toimintatuotot 1 396,50
Muut tuotot 3,30
Henkildstokulut -1259 151,34
Vuokra- ja vastikekulut -1 824,00
Muut kulut -1 197 358,84
-2 456 934,38
Talous- ja hallinto-osasto
Toimintatuotot 569,16
Muut tuotot 105 995,76
Henkilestokulut -3 716 540,73
Poistot -1 097 819,36
Vuokra- ja vastikekulut -968 201,12
Muut kulut -9 745 270,10

Lomatoimintakiinteistot

-3 786 764,34

0,00

4 492,29

-1 087 090,60
-1 684,00
-874 561,01

-16 421 266,39

-1 958 743,32

468,72

30 018,06

-3 003 061,29
-1311 062,83
-1 093 939,06
-6 368 796,24

-11 746 372,64

2 040,00
0,00

-23 557,64
-3722,43

-25 240,07

109 698,56

-3 082 915,69
-485 609,52
-799 638,33
-33 800,00

Vuokratuotot 3720,00
Muut tuotot 0,00
Hoitokulut -14 746,30
Kaytto- ja yliapitokulut -5 311,03
-16 337,33
Toimistoalueet
Toimintatuotot
Muut tuotot 112 411,05
Henkilostokulut -3 335 978,98
Vuokra- ja vastikekufut -503 439,15
Muut kulut -976 101,00
Poistot -32 499,66
-4 735 607,74
Liitto

Varsinaisen toiminnan kulujiama

-31 444 571,77

-4 292 264,98

-26 141 959,38
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2.2.

2.3.

24.

2.5.

2023

Sijoitus-~ ja rahoitustoiminnan tuottojen ja -kulujen erittely

Tuotot osakkeista ja osuuksista
Rahoitustuotot
Pitkaaikaisista sijoituksista
Rahoitusomaisuudesta
Korkotuotot yhteensa
Vuokratuotot
Myyntivoitot
Muut sijoitus- ja rahoitustuotot
Arvonalentumisten palautukset
Sijoitus- ja rahoitustuotot yhteenséa

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien
sijoituksista

Yhtibvastikekulut

Muut kulut

Myyntitappiot

Muut sijoitus- ja rahoituskulut

Poistot

Sijoitus- ja rahoituskulut yhteensa

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa

Jasenmaksutuottojen erittely

jasenmaksutuotot
ammattiosastojen osuus
Tyottomyyskassa jasenmaksu
liiton osuus

Varsinaisen toiminnan muiden kulujen erittely

Henkiléstén muut kulut
Vuokra- ja vastikekulut
Jarjestokuiut
Materiaalikulut
Ulkopuoliset palvelut
Jasenmaksukulut
Avustukset jasenille
Muut toimintakulut
Lomatoimintakiinteistot
Muut kulut yhteensa

Tilintarkastajien palkkiot

2022

5196 402,85 5 970 666,29
1233 118,50 2374 235,58
532 198,44 19 988,06
1765 316,94 2394 223,64
1600 328,43 1202 447 44
36 200 294,15 16 477 602,69
0,00 0,00

9 148 822,70 1063 792,33

53 911 265,07

3 433 898,81
1249 078,93
335 528,40
6 506 464,04
623 710,50
0,00

27 108 732,39

10 734 208,40
607 759,22
161 269,90

2194 931,71
565 571,57
680,22

12 148 680,68

41 762 584,39

14 264 421,02

12 844 311,37

40 856 930,23 25 906 844,53
-3 367 096,47 -2 867 517,11

-10 1566 720,00
27 333 113,76 23 039 327,42
906 063,04 824 940,59
1481 200,93 15691 215,13
3221410,48 1775 428,91
881 875,92 683 640,23
5239 339,19 5001 468,70
2511 277,91 2 253 646,56
2472 396,19 524 089,13
2 111 359,11 2018651,83
16 037,33 25 040,07

18 840 960,10

156 320,00

14 698 121,15

19 586,00
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3.

3.1.

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Pysyvien vastaavien muutokset

Aineettomien ja aineellisten hyddykkeiden muutokset

8/156

Aineettomat Maa- ja Rakennukset Koneet ja
oikeudet vesialueet ja rakennelmat kalusto
Kirjanpitoarvo 1.1. 1016 658,80 391 262,71 8 681,99 143 289,50
Tilikauden liséykset 981 111,19 0,00 0,00 146 615,43
Tilikauden vahennykset 0,00 0,00 0,00
Tilikauden poistot -1024 707,36 0,00 -608,00 -72 504,00
Kirjanpitoarvo 31.12. 973 062,63 391 262,71 8 073,99 217 400,93

Muut aineelliset

hytdykkeet
Kirjanpitoarvo 1.1. 73 150,52
Tilikauden liséykset 0,00
Tilikauden vahennykset 0,00
Tilikauden poistot 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12. 73 150,52

Sijoitusten muutokset

Osuudet saman

Osuudet omistus-

Muut osakkeet

konsernin yrityksissé yhteysyrityksissa ja osuudet
Kirjanpitoarvo 1.1, 61 104,39 4 981 907,50 157 685 967,09
Tilikauden liséykset 74 248 026,17
Tilikauden véhennykset -61 104,39 -58 885 451,47
Arvonalentumiset -1 500 000,00 -167 028,28
Arvonalent.palautukset 5759 914 47
Siirretty toiseen ryhmaan -10 138 490,39
Siirretty tahan ryhméén 17 478 528,08
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 3 481 907,50 185 981 465,67
Saamiset

Kirjanpitoarvo 1.1.

125911 519,66

Tilikauden liséykset

56 021 165,58

Tilikauden vahennykset -58 712 716,51
Siirto toiseen ryhmaan ryhn -7 340 037,69
Arvonalentumiset -266 870,53
Arvonalent.palautukset 3 389 008,23
Kirjanpitoarvo 31.12. 119 002 068,74
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3.2,

3.3.

3.4.

4.1.

4.2.

9/15

Tieto arvopapereiden jélleenhankintahintojen ja aktivoitujen hankintamenojen erotuksesta

Noteeratut arvopaperit

Osakkeet ja osuudet

Saamiset

Jélleenhankintahinta 31.12.2023

260 577 428,01

118 837 861,07

Kirjanpitoarvo 31.12.2023

157 987 616,74

103 701 004,87

Erotus

102 589 811,27

15 136 856,20

Siirtosaamisiin siséltyvat olennaiset erat
Jaksotetut korkotuotot
Jasenmaksusaamiset
Muut siirtosaamiset
Siirtosaamiset yhteensé

Vaihtuvien vastaavien saamisten jaottelu lyhytaikaisiin ja pitk&aikaisiin saamisiin

Pitkaaaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksilta

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT

Oman p&aoman muutokset
Tydtaistelurahasto 1.1,
Siirto edellisen tilikauden tuloksesta
Tyétaistelurahasto 31.12.

Kayttérahasto 1.1.

Katettu edellisen tilkauden alimaamé

Siirto edellisen tilikauden tuloksesta
Kayttérahasto 31.12.

Edellisten tilikausien alilylijgama
1.1.

Siirto tydtaistelurahastoon
Katettu kayttérahastosta

Siirto kayttérahastoon

31.12.

Tilikauden yli-/alijagdma

Oma padoma yhteensd
Siirtovelkoihin sisaltyvat olennaiset erat

Jaksotetut henkildstokulut

Jaksotetut jasenmaksukulut
Muut siirtovelat

2023 2022
115 734,94 236 504,82
2 499 280,44 2633 169,67
6 165 518,06 23370019
8 780 543,44 3103 374,68

2023 2022
0,00 43 800,73

2023 2022

254 581 255,31

206 140 952,73

9877 575,60 48 440 302,58
264 458 830,91 254 581 255,31
48 094 023,42 48 994 023,42
0,00 0,00

48 994 023,42 48 994 023,42

9 877 575,60 51423 711,60
-9 877 575,60 -51 423 711,60
0,00 0,00
0,00 0,00
37 651 126,38 9 877 575,60
351 103 980,71 313 452 854,33
2023 2022
2 528 639,82 2325 937,85
923 624,79 700 086,34
311 648,52 234 147,43
3763 913,13 3260 171,62
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6.1.

6.2.

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Muut vastuusitoumukset ja vastuut

Leasingvastuut 31.12.2023 31.12.2022
Seuraavana vuonna
eragntyvat leasingmaksut 127 722,50 108 529,50
Myodhemmin erdantyvat
leasingmaksut 165 959,69 189 456,94
Yhteensa 293 682,19 297 986,44
First Card Yrityskortit 39 150,26 61 600,71
Vuokratakaukset 146 016,00 318 870,00

Luottolimiittisopimukset
Nordea Bank AB, mytnnetty limiitti 750.000 €, jota ei k&ytéssé tilinpaatoshetkella,

Muiden puolesta annetut takaukset

AsQy Tampereen Klaffi 5798 127,67
AsOy Tampereen Vitriini 8 745 381,57
14 543 509,24

Vuokravastuut 31.12.2023
Seuraavana vuonna eraantyvat 887 862,96
Myshemmin erdantyvat 2 066 041,00
Yhteensd 2 953 903,96

LITETIEDOT HENKILOSTOSTA JA TOIMIELINTEN JASENISTA

Henkilgstokulut 2023 2022

Palkat ja palkkiot/Henkildstokulut 9690 142,48 9055 216,01
Veloitetut henkildstékulut -386 105,83 -632 560,35
Palkat ja palkkiot/Muut kulut 258 238,96 138 142,24
Eldkekulut 2 325 998,44 1706 839,90
Muut henkildsivukulut 361 847,42 301 470,91
Yhteensé : 12 160 121,47 10 569 108,71

josta hallituksen jésenten ja varajésenten
palkat ja palkkiot naista tehtavista 116 634,41 97 375,99

valtuuston jésenten ja varajésenten palkat ja palkkiot
ndista tehtavista 31 310,81 26 587,73

Hallituksen jasenia koskevat elékesitoumukset naista tehtavists

Luottamusmiestoimisille hallituksen jasenille on otettu luottamustoimen elakevakuutus TYEL-ehdoin.

10/15
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7.1.

7.2.

11715

OMISTUKSET
Yhtién nimi ja kotipaikka Omistus- Oma paddoma Tilikauden Kirjanpitoarvo
osuus voitto/tappio(-)
Osuudet saman konsernin yrityksissé
Lepparanta Oy,Helsinki Lopetettu 21.6.2023
Liikealan Kehittdmispalvelut
Yhteistoimintataito Oy,Helsinki Lopetettu 21.6.2023
Pamlex Oy,Helsinki Lopetettu 21.6.2023
Kiint Oy Tiistilantérma,Espoo Myyty 29.9.2023
Yhteensa 0,00 0,00 0,00
Osuudet omistusyhteysyrityksissa 1.
Mannerheimintie 103 b,Helsinki 2T % 24 387 127,39 267,91 1 500 000,00
Uniofy Oy 23% 59 971,63 -2 986,26 500 017,50
AsQy Tampereen Kalevan Klaffi 33,33% 2 500,00 0,00 586 500,00
AsQOy Tampereen Kalevan Vitriini 33,33% 2 500,00 0,00 895 390,00
Yhteensd 24 452 099,02 -2 718,35 3481 907,50
Hotelli, kahvila ja ravintolatyontekijain Pohjoismaisen Unionin tydtaistelurahasto, jonka varat
hoidossa Suomessa. Ei sisélly liiton taseeseen.
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 3764 038,16
Jélleenhankintahinta 31.12.2023 4 082 830,67
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LUETTELO KAYTETYISTA KIRJANPITOKIRJOISTA JA

TOSITTEIDEN LAJEISTA SEKA NIIDEN SAILYTYSTAVOISTA

KIRJANPITOKIRJAT
Jasenmaksuperinta IT-sovelluksena
Palkkakortisto ja -laskelmat IT-sovelluksena
Kassakladi IT-sovelluksena
Myynti- ja ostoreskontra IT-sovelluksena
Paivakirja IT-sovelluksena
Paakirja IT-sovelluksena

Tilinp&atos

TOSITELAJIT JA NIIDEN SAILYTYS
Myyntitositelajit: 45, ML, VU
Ostotositelajit: OLW ja OM
Muistiotositelaji: 06
M2 matkalaskutositelaji, henkilékunta, hallitus ja ulkopuoliset: 08
Palkkatositelaji: 10
Pankkitositelaji: 02
Tilinpaatostositelaji: 20
Liitetietotositelaji : LT

Tositelajit séilytetddn paperimuodossa,
fukuun ottamatta OLWita joka sailytetaén séhksisessa muodossa.
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HALLITUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissa 19. paivana maaliskuuta 2024 ) -
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TILINPAATOSMERKINTA
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.
Helsingissa sahkoisenallekirjoituksen paivana 2024

Tilintarkastusrengas Oy

Lotta Kauppila, KHT
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authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Séhkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
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